

Kobylanka 2009 -03-13

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy : Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylanka dla obszaru położonego pomiędzy ulicami Szczecińską w miejscowości Kobylanka i Morzyczyn ,ul. Jeziorną w Kobylance drogą powiatową nr 1705Z Jęczydół – do byłej drogi nr 10

Gmina Kobylanka informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego . Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy – Prawo zamówień publicznych poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

O jakich dokumentach jest mowa w §3 ust.1 lit. e projektu umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ biorąc pod uwagę ,że przywołany §10 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa jedynie aktualność materiałów planistycznych sporządzonych na potrzeby planu? Tak ogólne sformułowanie wymogów Zamawiającego nie pozwala zidentyfikować oczekiwań związanych z opracowaniem materiałów fazy I.

Odpowiedź

Są to dokumenty których konieczność sporządzenia wyniknie z analizy materiałów wyjściowych.

Pytanie 2

W jakiej formie należy udokumentować wykonanie w ciągu ostatnich dwóch lat minimum jednego zamówienia o podobnym charakterze, o którym mowa w Rozdziale V, dział I, ust.1 pkt.3 Stanowiący dokument wymagany od wykonawcy? Powyższe nie zostało określone poprzez odpowiedni załącznik, ani inną wskazaną przez Zamawiającego formę. Ponadto, czy wykazanie się wykonaniem odpowiedniego zamówienia musi być potwierdzone referencjami o należyтым jego wykonaniu?

Odpowiedź

Nie są wymagane referencje , a jedynie podanie gdzie i jaki plan się wykonywało.

Pytanie 3

Zgodnie z projektem umowy płatność za wykonie przedmiotu umowy jest rozłożona na 4 etapy. Jaki jest podział deklarowanej przez wykonawcę kwoty na poszczególne etapy? Ewentualnie czy do wykonawcy należy w tym względzie obowiązek uzupełnienia umowy?.

Odpowiedź

Wysokość rat będzie określona przez strony przy zawieraniu umowy – forma płatności nie jest istotnym postanowieniem umowy a tylko takie ma zamawiający obowiązek dołączyć do SIWZ.